令和６年３月 19 日

保護者の皆様

海田町立海田中学校

                   校長  河北  光弘

離退任式の御案内

春暖の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教

育に，御理解，御支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて，この度の人事異動による離退任式についてお知らせいたします。なお，離退任者

は次のとおりです。

日時  令和６年３月 25日（月）１１時００分～

場所  海田町立海田中学校 体育館

離退任者

教頭    山田 道子          東広島市立福富中学校へ

教諭    川勝 広美          退職

教諭        湖山 果林           退職

教諭    八谷 靖裕          海田町立海田西中学校へ

教諭        村岡 主税           海田町立海田西中学校へ

教諭        山田 雄三                 廿日市市立野坂中学校へ

教諭    住吉 真也              安芸高田市立美土里中学校

教諭    梶山 幸範             海田町立海田西中学校へ

教諭    熊本 文香                任期満了

教諭    岡  由似          海田町立海田西中学校へ

司書    菅  桃子          海田町立海田西中学校へ